Neapmokėti PVM sąskaitų faktūrų, jei Tiekėjas jas pateikia ne informacinės sistemos „E.sąskaita“ 
priemonėmis arba naudodamasis bet kuriuo kitu PEPPOL tinkle registruotu prieigos tašku (angl. Access Point) 
naudojančiu PEPPOL AS4 profilį. 

IV. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
1 pirkimo objekto dalis: 
4.1. Maksimalią paslaugų kaina 164371,24 (vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai 
septyniasdešimt vienas euras, 24 ct) EUR, įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
4.1.1. Paslaugų kaina 135 844,00 (vienas šimtas trisdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt 
keturi eurai)  EUR, neįskaitant PVM; 
4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 28527,24 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt 
septyni eurai, 24 ct) EUR. 
2 pirkimo objekto dalis: 
4.1. Maksimalią paslaugų kaina 106727,33 (vienas šimtas šeši tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt septyni 
eurai, 33 ct) EUR, įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
4.1.1. Paslaugų kaina 88204,41(aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai keturi eurai, 41 ct)  EUR, 
neįskaitant PVM; 
4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 18522,92 (aštuoniolika tūkstančių penki šimtai dvidešimt du 
eurai, 92 ct) EUR. 
3 pirkimo objekto dalis: 
4.1. Maksimalią paslaugų kaina 200390,40 (du šimtai tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt eurų, 40 ct) EUR, 
įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   
4.1.1. Paslaugų kaina 141120,00 (vienas šimtas keturiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt 
eurų)  EUR, neįskaitant PVM; 
4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 29635,20 (dvidešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt 
penki eurai, 20 ct) EUR. 
4.2. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. Pirkėjas perka paslaugas pagal poreikį 
Sutarties 1 priede nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties 4.1 punkte nurodytos bendros Sutarties kainos. 
Pirkėjo įsipareigojimas išpirkti konkretų paslaugų kiekį nurodytas Sutarties 2 priede.